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Sunucu: Hocam merhabalar, sizleri tanıyabilir miyiz? 

Ozan Uyanık: Merhabalar, ben Öğretim Görevlisi Ozan Uyanık. 2013 yılından beri Işık 

Üniversitesi Meslek Yüksekokulunda Grafik Tasarım programında danışman olarak çalışmaktayım. 

Sunucu: Grafik Tasarımı programı hakkında bilgi verebilir misiniz? 

Ozan Uyanık: Grafik Tasarım programımız olarak 2013 yılından beri dört yarı dönem iki yarıyıl 

olmak üzere son derece güncel müfredatla bir eğitim ve öğretim veriyoruz öğrencilerimize. Grafik 

tasarım bugün ve yarının dünyasında özellikle dijitalleşen dünyada son derece önü açık ve yaratıcı 

bir alan. Bu yüzden grafik tasarıma, yaratmaya takım çalışmasına yatkın reklama, yeni medyaya, e-

ticarete meraklı tüm öğrencilerimizi grafik tasarım programımızda öğrenci olarak görmek isteriz. 

Derslerimiz son derece güncel olup, müfredat doğrultusunda teknolojinin ve güncel sektörün 

ihtiyaçları doğrultusunda her sene yenilenmektedir. Çağdaş, dinamik bir akademik kadromuz 

vardır. Bu doğrultuda öğrencilerimizi bekleriz. 

Sunucu: Peki, bu programı kimler tercih etmeli Hocam? 

Ozan Uyanık: Grafik tasarımı, meraklı, güzel sanatlara, tasarıma merakı olan, ilgisi olan araştıran, 

sorgulayan, geçmişle günümüzü bugünümüzle yarınımız arasında köprüler kurabilecek, görsel 

iletişim tasarımı yani bir iletişimi görsel olarak gerçekleştirecek, iyi niyetli, iştahlı gençler tercih 

edebilirler. 

Sunucu: Mezun olduktan sonra iş imkânları nelerdir? 

Ozan Uyanık: Öğrencilerimiz mezun olduktan sonra grafik tasarım alanının kullanıldığı her yerde 

özellikle matbaalarda, reklam ajanslarında, grafik atölyelerinde çeşitli kamu kuruluşlarında iş 

bulabilirler, çalışabilirler. Ayrıca iki yıllık eğitimleriyle yetinmeyip dikey geçiş sınavıyla dört yıllık 

eğitimlere de devam ettirebilirler. Onun dışında serbest illüstrator olarak, animatör olarak da 

çalışma iş imkânları bulunmaktadır. 

Sunucu: Hocam, çok teşekkür ederiz. 

Ozan Uyanık: Rica ederim. 
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